[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОРЕНЕВО

(Двадцать третье заседание)
________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2023 г. №75
О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 24.10.2019 г. №126 “О земельном налоге”
В соответствии с главой 31 “Земельный налог” части второй Налогового кодекса Российской Федерации,  Собрание депутатов посёлка Коренево РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 24.10.2019 г. №126 “О земельном налоге” следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 подпункта 1 пункта 2 слова “0,2 процента” заменить словами “0,25 процента”.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов поселка Коренево

А.В. Дмитров

Глава

поселка Коренево

Р.В. Пугачев